GIGALINK

GL-OT-SS13SC1-1550-1310

Mopyne GIGALINK SFP, 2.5 'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,
13 ab (no 20 km)

OnTtuyeckuin SFP-moaynb GL-OT-SS13SC1-1550-1310 - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHaueHHbI ANs NOAKMIOYEHUST YAAnNEeHHOro yvacTtka
CeTn No 0 AHOMOZOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeO6XOAMMOCTM UCMONb30BaHUS AOMOSTHUTENBHOIO YCUNUTENS.

GL-OT-SS13SC1-1550-1310 npeacraBnset cobon WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBW WMHTErpUPOBaHHbIA onTudeckuin nHtepdernic SC un
hopm-haktop SFP. Mcnonbayetca Ana nepefayn AaHHbIX C MakCMMarnbHON CKopocTbio Ao 2,5 Mout/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM 1 npueme Ha 1310 HMm.
HanbHocTb AenctBusA mogenu gocturaet 20 kM. TpaHcuBep ocHalleH dyHKumei monutopuHra DDM, koTopas oTcnexuBaeT paboTy ycTpoiicTBa B
pexumMe peanbHOro BpemeHu (TemnepaTtypy, MPUHATYI0 WM NepefaHHyr ONTUYECKY MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KoHcTpykuus
TpaHCMBEPOB MO3BOMNSAET NPON3BOAUTL «TOPSYYIO» 3aMeHY - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOrO TpaHcuBepa MoXeT ObiTb Npon3BeaeHa BO Bpemsi paboThbl
KOMMyTaTopa 6e3 OTKNIoYEeHNS NoKanbHOW CeTH.

Mogaynb BbINOMHEH B MPOYHOM METAmNNMYECKOM KOpnyce, YTO NO3BONSAET YBENUYMTb CPOK CMYKObl, YMEHBLUNTL 3NEKTPOMAarHUTHbIE NOMEXM, @ Takke
3aWnUTUT OT BHeWHMX Bo3aencTBuin. Mopynb GL-OT-SS13SC1-1550-1310 cTaHeT OTNMMYHLIM pelueHueM, u4Tobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbI KOMMyTaTopa AOCTyna Wy arperaumu, Mmaplupytusatopa wunu poyTepa. Lupoko wucnonbsyetcs B
ONTUYeCKMX KaHanax cBasm n STM-16.

Revision 29 September 2023 Printed 25 April 2025 Page 1 of 2



Detailed characteristics

Characteristic
dopm-cakTop
Tun pa3bemoB
Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH

Twn BoNOKHa
Pa6ouas gnvHa BOsHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab

PaccTosiHve nepegayun AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c

Mutanne, B
Temnepatypa, °C
BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm

[apaHTua
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GL-OT-SS13SC1-1550-1310

Mogyne GIGALINK SFP, 2.5 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,

Value

SFP

1*SC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310
13

20

2.5

3,3
OkcnnyaTtaums ot 0 go +85

5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,7x8,5x57,0
3 ropa
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13 ab (8o 20 km)
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